
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/482/17  

 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy  

w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały nr V/32/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Ustrzyki Dolne, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


